
Contacto

Teléfono 961247381
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre, c/ Democracia,77.
Edif.B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/16Y03/0062/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LZU4lbFPeKadkQsA7 ROvsg%3D%3D

Organismo destinatario

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Objeto del Contrato: Contrato de limpieza de la Sección de Protección de Vegetales de Almazora (Lote13
Otras Consellerias Castellón) basado en el acuerdo marco para la contratación de los servicios de
limpieza Administración de la Generalitat (AM 2/22 CC)

La descripción detallada del objeto del contrato y las necesidades a satisfacer se detallan en el Anexo I al pliegoDescripción 
de cláusulas administrativas particulares (PCAP).
Valor estimado del contrato 60.952,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.973,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.862,4 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LZU4lbFPeKadkQsA7ROvsg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN, S.A
NIF A28517308
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE ALGEPSER, 40-42
(46980) PATERNA España

Contacto

Teléfono +34 968271603
Correo Electrónico pooladministrativo@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.862,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.973,5 EUR.

Motivación

Motivación Contrato basado en AM 2/22 CC)
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato basado en AM 2/22 CC)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
13
Lote/Descripción Otras consellerias CASTELLON
Las características del procedimiento se detallan en el pliego de cláusulas administrativas particulares (PCAP) y en su
Anexo I.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=28ec999b-8fca-4447-a03f-de91f1adf7b6


Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PHImdRfNdhrE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000013950813 |  2024-000864435 | Thu, 08 Aug 2024 09:11:46:408 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119156238674075169563587621556225473251 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PHImdRfNdhrE6P%2FuLemXRw%3D%3D

